
                                                  
 
                                                        UCHWAŁA  Nr XLI/266/18 
                                               RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA  
                                                       z dnia 17 maja 2018 roku 
 
. 
      w sprawie zamiaru utworzenia  samorządowej instytucji kultury -   
          Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Rawie Mazowieckiej 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, oraz z 2018 r. poz.130.) w związku z  art. 9  
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 862 oraz z 2018 poz. 152)  uchwala się, co następuje: 
 
             § 1. 1. W celu efektywnego wykonywania zadań w zaspokajaniu potrzeb wspólnoty 
lokalnej w zakresie kultury,  wyraża się zamiar utworzenia  z dniem 1 stycznia 2019 r. 
samorządowych instytucji kultury o nazwie „Gminny Ośrodek Kultury w Gminie Rawa 
Mazowiecka” . 
                    2. Terenem działania instytucji  będzie obszar Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
           § 2. Przedmiotem działania Gminnego Ośrodka Kultury w Rawie Mazowieckiej  
będzie wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania działalności 
kulturalnej, zaspokajanie potrzeb kulturalnych i informacyjnych ogółu społeczeństwa oraz 
uczestniczenie w upowszechnianiu wiedzy i kultury na terenie Gminy Rawa Mazowiecka . 
 
           § 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rawa 
Mazowiecka.   
 
          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


